ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2016 года  № 119/1855 - 5

Нижний Новгород

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии
Сосновского района Нижегородской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

председателем территориальной избирательной комиссии Сосновского

района Нижегородской области, в соответствии с пунктом 7 статьи 28

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации" избирательная комиссия Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии

Сосновского района Нижегородской области Меньшову Ларису Михайловну,

предложенную для назначения в состав комиссии территориальной

избирательной комиссией предыдущего состава.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии

Сосновского района Нижегородской области Меньшовой Л.М. созвать

организационное заседание территориальной избирательной комиссии не

позднее  20 мая  2016 года.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии Нижегородской области в сети Интернет.

Председатель
избирательной комиссии
Нижегородской области

С.А. Кузьменко

Секретарь
избирательной комиссии
Нижегородской области

О.В. Андрианова